DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FREQUÊNCIA DE ABORDAGEM
DA TEMATICA EDUCAÇÃO AMBIENTAL COMO MULTIPLICADORA DA
PRESERVAÇÃO DA ÁGUA NOS ANAIS DO COBEAI: QUANTIFICAÇÃO E ANÁLISE. de
autoria de CARLA LINARDI MENDES DE SOUZA, ELIELMA SANTANA FERNANDES, foi
publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-
86901-27-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67837

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67837